

Basın Bültenleri: GATES



A Tomkins Company

REPUBLIC OF TURKEY PRIME MINISTRY
INVESTMENT SUPPORT AND
PROMOTION AGENCY



YOUR ONE-STOP-SHOP
IN TURKEY

invest.gov.tr

Otomotiv ve Endüstri Yan Sanayinin Global İsmi GATES Türkiye'ye Yatırım Kararı Aldı

İstanbul, 17 Ekim 2008 - T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (Yatırım Ajansı) ve Tomkins plc'ye bağlı, dünyanın en büyük otomotiv ve sanayi sistem ve parça üreticilerinden Gates Corporation (Gates), bugün yaptıkları ortak açıklama ile, şirketin İzmir Serbest Ticaret Bölgesi'nde bir üretim tesisi kuracağını duyurdu. Türkiye'de gerçekleşen bu yatırım ile, Gates'in özellikle otomotiv kanadında yerel pazardaki büyüme potansiyelini değerlendireceği ve ülkemizin stratejik konumuna paralel olarak Batı, Doğu ve Orta Doğu pazarlarındaki girişimci iş gücüne erişmeyi hedeflediği kaydedildi.

Yatırıma ilişkin olarak yaptığı açıklamada Gates Corporation Başkanı John Bohenic, Türkiye'deki bu girişimlerinin, Avrupa otomotiv sektöründe giderek artan ürün ve hizmet taleplerini karşılamalarına olanak vereceğini belirterek, **"Gerek kaliteli iş gücü, gerekse güçlü tedarik zemini ile burası gerçek anlamda dinamik bir coğrafya. Ayrıca var olan müşteri tabanımız için de Türkiye giderek gelişen bir üretim üssü. Onların başarısı Gates gibi güvenilir bir tedarikçi iş ortağına sahip olmalarına da bağlı"** şeklinde konuştu. Bohenic yatırım kararı alma sürecinde verdikleri destek ve çalışmalar için Yatırım Ajansı'na özellikle teşekkür etti.

Gates yatırım projesi kapsamında hayata geçirilecek yeni tesis ilk etapta özellikle Avrupa'da hızlı bir şekilde artan yağ pompası ve kayış taleplerini destekleyecek. 2008 yılının son çeyreğinde temel atmayı hedefleyen Gates'in, 2010 yılında üretime geçeceği kaydedildi.

Yatırım Ajansı Başkanı Alpaslan Korkmaz ise, Gates'in Türkiye'de yatırım kararı almasını memnuniyetle karşıladıklarını belirterek, **"Gates'in ülkemizdeki genç, kaliteli ve motive iş gücü ile büyümeye devam edeceğine inanıyorum"** dedi. Korkmaz ayrıca bu yatırımın Ajans'ın; "istihdam ve katma değer yaratarak, ülkemiz verimlilik ve rekabet gücüne destek olan ve inovasyon kanalı ile bilgi ekonomisine geçişimizi sağlayan yatırımları getirmek" ana misyonu ile bire bir örtüştüğünü sözlerine ekledi.

Gates Corporation 25 ülkede faaliyet gösterdiği 60 nokta ile, dünyanın en büyük otomotiv ve sanayi ürün, sistem ve parça üreticilerinden biri. Şirket ayrıca Kuzey Amerika'nın en büyük kauçuk olmayan lastik üreticisi. Gates'in Kuzey ve Güney Amerika, Avrupa, Asya, Avustralya ve Körfez bölgelerindeki tüm büyük otomotiv pazarlarında satış ve pazarlama faaliyetleri mevcut. 2007 yılı gelirleri 5,8 milyar ABD dolarına ulaşan Gates, dünyada 34.000 çalışanı ile hizmet veriyor.

